
1. Bundesliga 120 Frauen 2. Spieltag

Ma-Punkte

02 KV Liedolsheim - SKC 67 Eggolsheim 7,0 : 1,0 :
02 SV Pöllwitz - BC Schretzheim 5,0 : 3,0 :
02 KC Schrezheim - SKK 98 Poing 6,0 : 2,0 :

FSV Erlangen-Bruck - ESV Pirmasens 6,0 : 2,0

SKV Kriemhild Lorsch - SKC Victoria Bamberg 1,0 : 7,0

Pl Tabelle/Klub SP +P -P +HP -HP +AP -AP Lfv Dir/Vergl

Satz Pu

1 SKC Victoria Bamberg 2 14,0 : 2,0 4 : 0 7,0 : 1,0 2 : 0 7,0 : 1,0 2 : 0 BYn

2 KV Liedolsheim 2 13,0 : 3,0 4 : 0 7,0 : 1,0 2 : 0 6,0 : 2,0 2 : 0 NB

3 SV Pöllwitz 2 11,0 : 5,0 4 : 0 5,0 : 3,0 2 : 0 6,0 : 2,0 2 : 0 TH

4 ESV Pirmasens 2 9,0 : 7,0 2 : 2 7,0 : 1,0 2 : 0 2,0 : 6,0 0 : 2 RP

5 FSV Erlangen-Bruck 2 7,0 : 9,0 2 : 2 6,0 : 2,0 2 : 0 1,0 : 7,0 0 : 2 BYn

6 KC Schrezheim 2 7,0 : 9,0 2 : 2 6,0 : 2,0 2 : 0 1,0 : 7,0 0 : 2 WT

7 SKV Kriemhild Lorsch 2 6,0 : 10,0 2 : 2 1,0 : 7,0 0 : 2 5,0 : 3,0 2 : 0 HE

8 BC Schretzheim 2 6,0 : 10,0 0 : 4 3,0 : 5,0 0 : 2 3,0 : 5,0 0 : 2 BYs

9 SKK 98 Poing 2 4,0 : 12,0 0 : 4 2,0 : 6,0 0 : 2 2,0 : 6,0 0 : 2 BYs

10 SKC 67 Eggolsheim 2 3,0 : 13,0 0 : 4 2,0 : 6,0 0 : 2 1,0 : 7,0 0 : 2 BYn

Heim Auswärts

Sellner, Sandra 661 KV Liedolsheim Beißer, Sina 650 SKC Victoria Bamberg

Seitz, Saskia 649 KV Liedolsheim Sedlar, Klara 641 SKC Victoria Bamberg

Perkins, Nadine 634 FSV Erlangen-Bruck Bimber, Alena 610 SKC Victoria Bamberg

Barth, Saskia 633 KC Schrezheim Zenker, Celine 610 SKC Victoria Bamberg

Schneider, Yvonne 624 KV Liedolsheim Haßfurther, Manuela 606 SKC 67 Eggolsheim

Schulz, Friederike 617 SV Pöllwitz Müller, Melissa 606 SKC Victoria Bamberg

Ebert, Luisa 614 SKV Kriemhild Lorsch Kastner, Corinna 604 SKC Victoria Bamberg

Weber, Daniela 613 KC Schrezheim Loncarevic, Sandra 602 SKK 98 Poing

Rauch, Vanessa 609 KV Liedolsheim Freyler, Sarah 599 ESV Pirmasens

Sommer, Jennifer 609 SKV Kriemhild Lorsch Schwarzmann, Melanie 588 SKC 67 Eggolsheim

Name Klub Sp AS HS Heu PB

1. Beißer, Sina SKC Victoria Bamberg 1 650 676 650 693
2. Sedlar, Klara SKC Victoria Bamberg 1 641 636 641 653
3. Müller, Anna SV Pöllwitz 1 630 603 603 686
4. Conrad, Sarah SV Pöllwitz 1 612 0 0 660
5. Bimber, Alena SKC Victoria Bamberg 1 610 612 610 612
6. Zenker, Celine SKC Victoria Bamberg 1 610 594 610 610
7. Haßfurther, Manuela SKC 67 Eggolsheim 1 606 555 606 606
8. Müller, Melissa SKC Victoria Bamberg 1 606 0 606 628
9. Kastner, Corinna SKC Victoria Bamberg 1 604 602 604 664

10. Loncarevic, Sandra SKK 98 Poing 1 602 542 602 606
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30. 1. Beißer, Sina SKC Victoria Bamberg 0 1 650,00 1 676,00 2 663,00 620 650 693 0 2,0

31. 2. Sedlar, Klara SKC Victoria Bamberg 0 1 641,00 1 636,00 2 638,50 596 641 653 0 2,0

1. 3. Müller, Anna SV Pöllwitz 0 1 630,00 1 603,00 2 616,50 593 603 686 0 2,0

2. 4. Conrad, Sarah SV Pöllwitz 0 1 612,00 0 0,00 1 612,00 581 0 660 0 1,0

33. 5. Bimber, Alena SKC Victoria Bamberg 0 1 610,00 1 612,00 2 611,00 0 610 612 0 2,0

35. 6. Zenker, Celine SKC Victoria Bamberg 0 1 610,00 1 594,00 2 602,00 0 610 610 neu 0 2,0

45. 7. Haßfurther, Manuela SKC 67 Eggolsheim 0 1 606,00 1 555,00 2 580,50 567 606 606 neu 0 2,0

100. 8. Müller, Melissa SKC Victoria Bamberg 0 1 606,00 0 0,00 1 606,00 575 606 628 0 1,0

34. 9. Kastner, Corinna SKC Victoria Bamberg 0 1 604,00 1 602,00 2 603,00 576 604 664 0 1,0

50. 10. Loncarevic, Sandra SKK 98 Poing 0 1 602,00 1 542,00 2 572,00 0 602 606 0 1,0

42. 11. Freyler, Sarah ESV Pirmasens 0 1 599,00 1 561,00 2 580,00 0 599 601 0 2,0

3. 12. Hassenzahl, Tanja SKV Kriemhild Lorsch 0 1 590,00 1 532,00 2 561,00 578 532 655 0 1,0

4. 13. Seifert, Tanja FSV Erlangen-Bruck 0 1 588,00 1 602,00 2 595,00 0 602 621 0 2,0

44. 14. Schwarzmann, Melanie SKC 67 Eggolsheim 0 1 588,00 1 558,00 2 573,00 542 588 619 0 0,0

55. 15. Süss, Claudia SKK 98 Poing 0 1 585,00 1 532,00 2 558,50 0 585 603 0 1,0

43. 16. Wetzel, Melanie ESV Pirmasens 0 1 581,00 1 560,00 2 570,50 0 581 633 0 1,0

5. 17. Rauch, Vanessa KV Liedolsheim 0 1 577,00 1 609,00 2 593,00 553 609 639 0 2,0

6. 18. Brunner, Sandra FSV Erlangen-Bruck 0 1 576,00 1 593,00 2 584,50 0 593 636 0 1,0

37. 19. Frey, Marion BC Schretzheim 0 1 576,00 1 577,00 2 576,50 551 576 629 0 2,0

7. 20. Schulz, Friederike SV Pöllwitz 0 1 575,00 1 617,00 2 596,00 591 617 669 0 2,0

8. 21. Sauter, Bianca KC Schrezheim 0 1 574,00 1 562,00 2 568,00 590 562 658 0 0,0

53. 22. Berger, Andrea SKC 67 Eggolsheim 0 1 571,00 1 536,00 2 553,50 549 571 584 0 0,0

9. 23. Sokac, Sabina KC Schrezheim 0 1 570,00 1 547,00 2 558,50 572 547 602 0 2,0

11. 24. Perkins, Nadine FSV Erlangen-Bruck 0 1 569,00 1 634,00 2 601,50 0 634 634 neu 0 1,0

10. 25. Wirth, Petra FSV Erlangen-Bruck 0 1 569,00 1 564,00 2 566,50 0 564 605 0 0,0

59. 26. Schmidbauer, Barbara SKK 98 Poing 0 1 569,00 1 479,00 2 524,00 0 569 613 0 1,0

12. 27. Ebert, Luisa SKV Kriemhild Lorsch 0 1 568,00 1 614,00 2 591,00 581 614 644 0 2,0

13. 28. Lutz, Margarete KC Schrezheim 0 1 565,00 0 0,00 1 565,00 0 0 565 0 0,0

41. 29. Joppert, Romy SKC 67 Eggolsheim 0 1 563,00 1 566,00 2 564,50 568 563 641 0 0,0

56. 30. Neundörfer, Christina SKK 98 Poing 0 1 563,00 1 531,00 2 547,00 579 563 619 0 1,0

14. 31. Barth, Saskia KC Schrezheim 0 1 562,00 1 633,00 2 597,50 591 633 648 0 1,0

15. 32. Illert, Marie-Christin SV Pöllwitz 0 1 562,00 0 0,00 1 562,00 555 0 653 0 0,0

39. 33. Weitmann-Griesinger, NicoleBC Schretzheim 0 1 561,00 1 569,00 2 565,00 548 561 609 0 1,0

32. 34. Bimber, Alisa ESV Pirmasens 0 1 560,00 1 616,00 2 588,00 0 560 662 0 1,0

16. 35. Schardt, Tanja FSV Erlangen-Bruck 0 1 560,00 1 602,00 2 581,00 552 602 636 0 1,0

18. 36. Winter, Sandra KC Schrezheim 0 1 558,00 1 574,00 2 566,00 545 574 650 0 1,0

17. 37. Hintze, Ute SKV Kriemhild Lorsch 0 1 558,00 1 548,00 2 553,00 563 548 624 0 0,0

20. 38. Seitz, Saskia KV Liedolsheim 0 1 557,00 1 649,00 2 603,00 606 649 690 0 2,0

19. 39. Straub, Noreen SKV Kriemhild Lorsch 0 1 557,00 1 587,00 2 572,00 579 587 657 0 1,0

40. 40. Scherer, Marie ESV Pirmasens 0 1 557,00 1 568,00 2 562,50 0 557 633 0 2,0

21. 41. Muhl, Gabriele SV Pöllwitz 0 1 556,00 0 0,00 1 556,00 562 0 651 0 1,0

82. 42. Eberhard, Sylvia BC Schretzheim 0 1 555,00 0 0,00 1 555,00 535 555 617 0 1,0

48. 43. Winicker, Nicole ESV Pirmasens 0 1 549,00 1 544,00 2 546,50 0 549 609 0 0,0

51. 44. Bischof, Christina BC Schretzheim 0 1 549,00 1 540,00 2 544,50 536 549 637 0 1,0

52. 45. Drexler, Bettina SKK 98 Poing 0 1 545,00 1 536,00 2 540,50 0 545 641 0 0,0

23. 46. Weber, Daniela KC Schrezheim 0 1 540,00 1 613,00 2 576,50 569 613 638 0 1,0

22. 47. E Schnetz, Claudia FSV Erlangen-Bruck 0 1 540,00 0 0,00 1 540,00 0 0 602 1 0,0

74. 48. Haslbeck, Sarah SKK 98 Poing 0 1 535,00 0 0,00 1 535,00 0 535 585 0 0,0

24. 49. Bachert, Jana KV Liedolsheim 0 1 533,00 1 592,00 2 562,50 577 592 643 0 0,0

25. 50. Sommer, Jennifer SKV Kriemhild Lorsch 0 1 532,00 1 609,00 2 570,50 573 609 630 0 0,0

26. 51. Schneider, Yvonne KV Liedolsheim 0 1 531,00 1 624,00 2 577,50 581 624 659 0 1,0

36. 52. Neu, Ann-Katrin ESV Pirmasens 0 1 526,00 1 582,00 2 554,00 0 526 594 0 1,0

27. 53. Dannehl, Celine SV Pöllwitz 0 1 525,00 1 544,00 2 534,50 543 544 610 0 0,0

28. 54. Seitz, Mara KV Liedolsheim 0 1 524,00 1 575,00 2 549,50 0 575 609 0 2,0

61. 55. Bese, Corina SKC 67 Eggolsheim 0 1 524,00 0 0,00 1 524,00 537 524 605 0 0,0

29. 56. Sellner, Sabine KV Liedolsheim 0 1 520,00 0 0,00 1 520,00 0 0 653 0 1,0

54. 57. Hollet, Jennifer BC Schretzheim 0 1 511,00 1 535,00 2 523,00 499 511 633 0 0,0

64. 58. Sellner, Sandra KV Liedolsheim 0 0 0,00 1 661,00 1 661,00 578 661 661 neu 0 1,0

93. 59. Köhler, Pia SV Pöllwitz 0 0 0,00 1 579,00 1 579,00 570 579 684 0 1,0

38. 60. Tonat, Anne SKC Victoria Bamberg 0 0 0,00 1 572,00 1 572,00 559 0 595 0 0,0
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Pl. Pl. N a m e K l u b Sp. Kegel Ges. Ges. Kegel Voll Abr. Abr. Fehl Fehl

Alt Neu Schn. Schn. Schn. Schn.

1. 1. Beißer, Sina SKC Victoria Bamberg 2 650 1326 663,00 789 394,50 537 268,50 4 2,00
62. 2. Sellner, Sandra KV Liedolsheim 1 661 661 661,00 430 430,00 231 231,00 2 2,00
2. 3. Sedlar, Klara SKC Victoria Bamberg 2 641 1277 638,50 800 400,00 477 238,50 0 0,00
3. 4. Müller, Anna SV Pöllwitz 2 603 1233 616,50 779 389,50 454 227,00 5 2,50
5. 5. Conrad, Sarah SV Pöllwitz 1 0 612 612,00 394 394,00 218 218,00 3 3,00
6. 6. Bimber, Alena SKC Victoria Bamberg 2 610 1222 611,00 793 396,50 429 214,50 1 0,50

96. 7. Müller, Melissa SKC Victoria Bamberg 1 606 606 606,00 387 387,00 219 219,00 0 0,00
34. 8. Seitz, Saskia KV Liedolsheim 2 649 1206 603,00 758 379,00 448 224,00 2 1,00
7. 9. Kastner, Corinna SKC Victoria Bamberg 2 604 1206 603,00 773 386,50 433 216,50 0 0,00
8. 10. Zenker, Celine SKC Victoria Bamberg 2 610 1204 602,00 778 389,00 426 213,00 0 0,00

20. 11. Perkins, Nadine FSV Erlangen-Bruck 2 634 1203 601,50 775 387,50 428 214,00 5 2,50
26. 12. Barth, Saskia KC Schrezheim 2 633 1195 597,50 751 375,50 444 222,00 4 2,00
15. 13. Schulz, Friederike SV Pöllwitz 2 617 1192 596,00 754 377,00 438 219,00 1 0,50
10. 14. Seifert, Tanja FSV Erlangen-Bruck 2 602 1190 595,00 784 392,00 406 203,00 6 3,00
12. 15. Rauch, Vanessa KV Liedolsheim 2 609 1186 593,00 739 369,50 447 223,50 5 2,50
22. 16. Ebert, Luisa SKV Kriemhild Lorsch 2 614 1182 591,00 761 380,50 421 210,50 3 1,50
4. 17. Bimber, Alisa ESV Pirmasens 2 560 1176 588,00 758 379,00 418 209,00 5 2,50

14. 18. Brunner, Sandra FSV Erlangen-Bruck 2 593 1169 584,50 765 382,50 404 202,00 3 1,50
29. 19. Schardt, Tanja FSV Erlangen-Bruck 2 602 1162 581,00 744 372,00 418 209,00 4 2,00
37. 20. Haßfurther, Manuela SKC 67 Eggolsheim 2 606 1161 580,50 747 373,50 414 207,00 7 3,50
28. 21. Freyler, Sarah ESV Pirmasens 2 599 1160 580,00 763 381,50 397 198,50 8 4,00
93. 22. Köhler, Pia SV Pöllwitz 1 579 579 579,00 392 392,00 187 187,00 4 4,00
53. 23. Schneider, Yvonne KV Liedolsheim 2 624 1155 577,50 762 381,00 393 196,50 1 0,50
43. 24. Weber, Daniela KC Schrezheim 2 613 1153 576,50 756 378,00 397 198,50 6 3,00
13. 25. Frey, Marion BC Schretzheim 2 576 1153 576,50 777 388,50 376 188,00 5 2,50
33. 26. Schwarzmann, MelanieSKC 67 Eggolsheim 2 588 1146 573,00 747 373,50 399 199,50 4 2,00
42. 27. Loncarevic, Sandra SKK 98 Poing 2 602 1144 572,00 763 381,50 381 190,50 6 3,00
17. 28. Tonat, Anne SKC Victoria Bamberg 1 0 572 572,00 383 383,00 189 189,00 7 7,00
35. 29. Straub, Noreen SKV Kriemhild Lorsch 2 587 1144 572,00 793 396,50 351 175,50 12 6,00
30. 30. Wetzel, Melanie ESV Pirmasens 2 581 1141 570,50 758 379,00 383 191,50 4 2,00
51. 31. Sommer, Jennifer SKV Kriemhild Lorsch 2 609 1141 570,50 762 381,00 379 189,50 9 4,50
16. 32. Sauter, Bianca KC Schrezheim 2 562 1136 568,00 770 385,00 366 183,00 4 2,00
21. 33. Wirth, Petra FSV Erlangen-Bruck 2 564 1133 566,50 778 389,00 355 177,50 16 8,00
31. 34. Winter, Sandra KC Schrezheim 2 574 1132 566,00 766 383,00 366 183,00 4 2,00
25. 35. Lutz, Margarete KC Schrezheim 1 0 565 565,00 365 365,00 200 200,00 3 3,00
19. 36. Weitmann-Griesinger, NicoleBC Schretzheim 2 561 1130 565,00 742 371,00 388 194,00 14 7,00
24. 37. Joppert, Romy SKC 67 Eggolsheim 2 563 1129 564,50 765 382,50 364 182,00 9 4,50
49. 38. Bachert, Jana KV Liedolsheim 2 592 1125 562,50 730 365,00 395 197,50 4 2,00
23. 39. Scherer, Marie ESV Pirmasens 2 557 1125 562,50 746 373,00 379 189,50 1 0,50
27. 40. Illert, Marie-Christin SV Pöllwitz 1 0 562 562,00 387 387,00 175 175,00 5 5,00

9. 41. Hassenzahl, Tanja SKV Kriemhild Lorsch 2 532 1122 561,00 748 374,00 374 187,00 6 3,00
18. 42. Sokac, Sabina KC Schrezheim 2 547 1117 558,50 722 361,00 395 197,50 6 3,00
50. 43. Süss, Claudia SKK 98 Poing 2 585 1117 558,50 740 370,00 377 188,50 1 0,50
36. 44. Muhl, Gabriele SV Pöllwitz 1 0 556 556,00 383 383,00 173 173,00 3 3,00
83. 45. Eberhard, Sylvia BC Schretzheim 1 555 555 555,00 390 390,00 165 165,00 6 6,00
11. 46. Neu, Ann-Katrin ESV Pirmasens 2 526 1108 554,00 734 367,00 374 187,00 4 2,00

101. 47. Oschatz, Ina SV Pöllwitz 1 554 554 554,00 367 367,00 187 187,00 6 6,00
47. 48. Berger, Andrea SKC 67 Eggolsheim 2 571 1107 553,50 724 362,00 383 191,50 4 2,00
32. 49. Hintze, Ute SKV Kriemhild Lorsch 2 548 1106 553,00 733 366,50 373 186,50 10 5,00
38. 50. Hahn, Jasmin SKC 67 Eggolsheim 1 0 551 551,00 352 352,00 199 199,00 2 2,00

104. 51. Dix, Maria SV Pöllwitz 1 551 551 551,00 373 373,00 178 178,00 10 10,00
39. 52. Helmreich, Sandra SKC 67 Eggolsheim 1 0 550 550,00 377 377,00 173 173,00 4 4,00
56. 53. Seitz, Mara KV Liedolsheim 2 575 1099 549,50 749 374,50 350 175,00 8 4,00
52. 54. Neundörfer, Christina SKK 98 Poing 2 563 1094 547,00 732 366,00 362 181,00 5 2,50
40. 55. Winicker, Nicole ESV Pirmasens 2 549 1093 546,50 729 364,50 364 182,00 7 3,50
44. 56. Bischof, Christina BC Schretzheim 2 549 1089 544,50 757 378,50 332 166,00 10 5,00
41. 57. Perzl, Simone BC Schretzheim 1 0 544 544,00 377 377,00 167 167,00 8 8,00
75. 58. Ruß, Melina KC Schrezheim 1 541 541 541,00 375 375,00 166 166,00 1 1,00
46. 59. Drexler, Bettina SKK 98 Poing 2 545 1081 540,50 715 357,50 366 183,00 8 4,00
45. 60. Schnetz, Claudia FSV Erlangen-Bruck 1 0 540 540,00 387 387,00 153 153,00 13 13,00
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Gegeneinander erzielte Ergebnisse lt. Spielbericht

1. Bundesliga 120 Frauen 2. Spieltag

Klub Klub

KV Liedolsheim 7 1 SKC 67 Eggolsheim

Name Kegel SaP MaP MaP SaP Kegel Name

Schneider, Yvonne 624 4 1,0 0 524 Bese, Corina

Seitz, Mara 575 2 1,0 2 571 Berger, Andrea

Sellner, Sandra 661 4 1,0 0 563 Joppert, Romy

Seitz, Saskia 649 4 1,0 0 535 Ritthaler, Anna/J. Hahn

Bachert, Jana 592 2 1,0 2 606 Haßfurther, Manuela

Rauch, Vanessa 609 2 1,0 2 588 Schwarzmann, Melanie

Gesamt: 3710 18,0 2,0 6,0 3387 Gesamt:

Klub Klub

SV Pöllwitz 5 3 BC Schretzheim

Name Kegel SP MaP MaP SP Kegel Name

Müller, Anna 603 4 1,0 0 549 Perzl, Simone/K. Gulde

Dix, Maria 551 2 1,0 2 555 Eberhard, Sylvia

Schulz, Friederike 617 3 1,0 1 511 Hollet, Jennifer

Dannehl, Celine 544 2 1,0 2 561 Weitmann-Griesinger, Nicole

Oschatz, Ina 554 0 1,0 4 576 Frey, Marion

Köhler, Pia 579 3 1,0 1 549 Bischof, Christina

Gesamt: 3448 14,0 2,0 10,0 3301 Gesamt:

Klub Klub

KC Schrezheim 6 2 SKK 98 Poing

Name Kegel SP MaP MaP SP Kegel Name

Barth, Saskia 633 3 1,0 1 602 Loncarevic, Sandra

Weber, Daniela 613 3 1,0 1 545 Drexler, Bettina

Winter, Sandra 574 2 1,0 2 563 Neundörfer, Christina

Ruß, Melina 541 2 1,0 2 585 Süss, Claudia

Sokac, Sabina 547 2 1,0 2 535 Haslbeck, Sarah

Sauter, Bianca 562 2 1,0 2 569 Schmidbauer, Barbara

Gesamt: 3470 14,0 2,0 10,0 3399 Gesamt:

Klub Klub

FSV Erlangen-Bruck 6 : 2 ESV Pirmasens

Name Kegel SP MaP MaP SP Kegel Name

Seifert, Tanja 602 2 1,0 2 560 Bimber, Alisa

Brunner, Sandra 593 3 1,0 1 549 Winicker, Nicole

Schardt, Tanja 602 2 1,0 2 581 Wetzel, Melanie

Kummer, Celine/C. Schnetz 523 2 1,0 2 557 Scherer, Marie

Perkins, Nadine 634 3,5 1,0 0,5 526 Neu, Ann-Katrin

Wirth, Petra 564 0,5 1,0 3,5 599 Freyler, Sarah

Gesamt: 3518 13,0 2,0 11,0 3372 Gesamt:

Klub Klub

SKV Kriemhild Lorsch 1 : 7 SKC Victoria Bamberg

Name Kegel SP MaP MaP SP Kegel Name

Ebert, Monika 517 0 1,0 4 610 Zenker, Celine

Sommer, Jennifer 609 1 1,0 3 606 Müller, Melissa

Straub, Noreen 587 0 1,0 4 650 Beißer, Sina

Hassenzahl, Tanja 532 1 1,0 3 641 Sedlar, Klara

Ebert, Luisa 614 2 1,0 2 604 Kastner, Corinna

Hintze, Ute 548 0 1,0 4 610 Bimber, Alena

Gesamt: 3407 4,0 2,0 20,0 3721 Gesamt:
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Platz Klub / Verein

10 SKC 67 Eggolsheim : : : : : : : : 2 : 6 0 : 4

9 SKK 98 Poing : : : : 2 : 6 : : : : 0 : 4

4 ESV Pirmasens : : : : : 7 : 1 : : : 2 : 2

1 SKC Victoria Bamberg : : : : : : 7 : 1 : : 4 : 0

8 BC Schretzheim : : : : : : : 3 : 5 : 0 : 4

2 KV Liedolsheim 7 : 1 : : : : : : : : 4 : 0

6 KC Schrezheim : 6 : 2 : : : : : : : 2 : 2

5 FSV Erlangen-Bruck : : 6 : 2 : : : : : : 2 : 2

7 SKV Kriemhild Lorsch : : : 1 : 7 : : : : : 2 : 2

3 SV Pöllwitz : : : : 5 : 3 : : : : 4 : 0

Nächster Spieltag Ergebnisse vom letzten Spieltag

3 SKC 67 Eggolsheim - KC Schrezheim 2 KV Liedolsheim - SKC 67 Eggolsheim 7 : 1

3 SV Pöllwitz - KV Liedolsheim 2 SV Pöllwitz - BC Schretzheim 5 : 3

3 SKK 98 Poing - FSV Erlangen-Bruck 2 KC Schrezheim - SKK 98 Poing 6 : 2

3 ESV Pirmasens - SKV Kriemhild Lorsch 2 FSV Erlangen-Bruck - ESV Pirmasens 6 : 2

3 BC Schretzheim - SKC Victoria Bamberg 2 SKV Kriemhild Lorsch - SKC Victoria Bamberg 1 : 7

-

-

-

-

-

2023

Pöllwitz Punkte

2022

-

-

-

1. Bundesliga 120 Frauen
Eggolsheim Poing Pirmasens Bamberg BC SchretzheimLiedolsheim KC Schrezheim Erlangen Lorsch
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